様式第七（第十五条第一項関係）

合併・分割承認申請書
年　　　月　　　日
　　堺市長　様

　土壌汚染対策法第27条の３第１項の規定により、合併又は分割について承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	合併又は分割の日
	年　　　月　　日

	合併又は分割の方法

	汚染土壌処理施設に係る事業場の名称

	汚染土壌処理施設の設置の場所

	汚染土壌処理施設の種類

	許可の年月日及び許可番号
	年　　月　　日　　第　　　　　号

	他に汚染土壌処理業の許可を受けている場合は当該許可をした都道府県知事（政令で定める市にあっては市長）及び許可番号（申請中の場合は申請年月日）

都道府県知事（市長）
許可番号（申請年月日）

	合併後存続する法人若しくは合併により設立される法人又は分割により汚染土壌処理業を承継する法人の名称及び住所並びに代表者となる者の氏名

	合併後存続する法人若しくは合併により設立される法人又は分割により当該汚染土壌処理施設を承継する法人において、役員となる者

	（ふりがな）

氏　　名
	生年月日
	住　　　　　所

	合併後存続する法人若しくは合併により設立される法人又は分割により当該汚染土壌処理施設を承継する法人において、令第６条に規定する使用人となる者（申請者に当該使用人がある場合）

	（ふりがな）

氏　　名
	生年月日
	住　　　　　所

備考　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること

申請者

名称及び住所並びに代表者の氏名

申請者

名称及び住所並びに代表者の氏名